ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TTHC        Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2022

V/v triển khai Chỉ thị số

21/CT-TTg ngày 25/11/2022

                                          Kính gửi:

                                                          - Công an tỉnh;

                                                          - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

                                              - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Đề triển khai thực hiện Chỉ thị số 21/CT-TTg ngày 25/11/2022 của Thủ

tướng Chính phủ về thúc đẩy chuyển đổi số trong chi trả an sinh xã hội không

dùng tiền mặt (viết tắt là Chỉ thị 21) (gửi kèm trên trục liên thông văn bản),

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Công an tỉnh, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội khẩn trương

rà soát, phối hợp triển khai các nội dung có liên quan tại Chỉ thị số 21 theo

thẩm quyền. Trường hợp cần thiết, tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện.

2. Giao UBND các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo các cơ quan chuyên

môn tại địa phương phối hợp chặt chẽ với lực lượng Công an trong việc xác

minh thông tin về các đối tượng hưởng chính sách an sinh xã hội trên địa bàn

và các nội dung có liên quan khác tại Chỉ thị số 21./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Bưu điện tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, KGVX, TTHC, CBTH;

- Lưu: VT, TTHCvat29.11.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2022-11-30T16:40:56+0700

		2022-12-01T09:23:01+0700

		2022-12-01T09:23:01+0700

		2022-12-01T09:23:01+0700

		2022-12-01T10:10:12+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!